Башkортостан Республикаhы

[image: image1.jpg]

Миeкe районы муниципаль районыныn Сатый ауыл советы ауыл билeмehе

Хакимиeте

	 Администрация сельского поселения Сатыевский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

               KАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «18»  март  2019  й                      №  14                        «18»  марта  2019 год
О  рабочей группе по выявлению семей, нуждающихся в социальном сопровождении

        В соответствии   со статьей 22 Федерального закона "Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации",   Законом Республики Башкортостан "О социальном обслуживании граждан в Республике Башкортостан",   Постановлением  Правительства Республики Башкортостан от 30 ноября 2018 года № 583 «Об утверждении Порядка организации социального сопровождения семей в Республике Башкортостан», в целях повышения эффективности межведомственного взаимодействия по профилактике семейного неблагополучия, создания условий для своевременного выявления семей, нуждающихся в поддержке,  постановляю:
1. Создать на территории сельского поселения Сатыевский сельсовет межведомственную   рабочую группу.

2. Определить  состав межведомственной   рабочей группы согласно приложения.

3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Сатыевский сельсовет                                                             З.М.Гафарова
Приложение к  постановлению
главы сельского поселения

Сатыевский  сельсовет

 № 14   от 18.03.2019 г.
Состав
  межведомственной   рабочей группы на территории сельского поселения
 Сатыевский сельсовет
З.М.Гафарова - председатель рабочей группы, глава сельского поселения Сатыевский сельсовет

И.Р.Рахманова – секретарь рабочей группы, управляющий делами администрации

Члены комиссии:

Сулейманова Э.Г. заведующий ФАП с.Сатыево (по согласованию),

Гафарова Г.К. – ВУР МОБУ СОШ с.Сатыево (по согласованию),

Тамурова Г.М.- заведующий библиотекой с.Сатыево(по согласованию),

Садыкова М.Г.- пред. Совета ветеранов

Хамзин К.А.- староста с.Сатыево.

Хабибов Р.Г.-имам-хатиб мечети с.Сатыево

Сибгатуллина А.Р. – заведующий ФАП с.Баязитово (по согласованию),

Латыпова Г.М. – заведующий НОШ с.Баязитово ( по согласованию),

Муллагалиева Ф.К.- куль-массовый работник с.Баязитово ( по согласованию)

Раянова А.А. – пред. женсовета с.Баязитово( по согласованию)

Шамуратов Т.Ш. – староста с.Баязитово ( по согласованию)

Стороженко Л.А.- заведующий ФАП д.Четырбашево, староста д.Новые Омельники( по согласованию)
Буяновская Т.И.- староста д.Новофедоровка ( по согласованию)
Абдуллин И.Я.- староста д.Чулпан ( по согласованию)
Управляющий делами

администрации                                                                             И.Р.Рахманова